

Vícepráce

Zakázka: ZŠ Bratrství - Bystřice pod Hostýnem

Objednatel:	Město Bystřice pod Hostýnem Masarykovo nám. 137 768 61 Bystřice pod Hostýnem	IČ: DIČ:
-------------	---	-------------

Zhotovitel:	KERAMO D - Dohorák s.r.o. Zahradní 583 768 21 Kvasice	IČ: 277 16 104 DIČ: CZ27716104
-------------	--	---

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			48 573,80
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			48 573,80

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	CZK
Snížená DPH	12 %	CZK
Základ pro základní DPH	21 %	48 573,80 CZK
Základní DPH	21 %	10 200,50 CZK

Zaokrouhlení **-0,25** CZK

Cena celkem s DPH 58 774,05 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

	Název	Typ dílu			Celkem	
	1.NP ZTI - Vícepráce					48 573,80
Cena celkem						48 573,80

ZŠ Bratrství - Bystřice pod Hostýnem

Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
1.NP ZTI - Vícepráce				48 573,80
Závěsný klozet invalidní s hlubokým splachováním, délka 70 cm	kpl	1,0000	6 400,00	6 400,00
Sedátko duraplastové s antibakteriální úpravou	kpl	1,0000	941,00	941,00
Prodlužovací přípoj. trubka s vrapovou gumou D 45/400 mm	ks	1,0000	419,00	419,00
Montážní prvek pro závěsný invalidní klozet, ovládání zepředu, pro zabudování pro zabudování mokřým procesem do zděné předstěnové instalace	ks	1,0000	4 791,00	4 791,00
Oddálené pneumatické ovládání kartáčovaná bílé	ks	1,0000	3 740,00	3 740,00
Ovládací tlačítko z materiálu nerezová ocel	ks	1,0000	3 582,00	3 582,00
Souprava pro tlumení hluku	ks	1,0000	120,00	120,00
Sklopné madlo ve tvaru U l =813 mm nerezové, vč. montážní sady	ks	1,0000	3 874,00	3 874,00
Pevné madlo ve tvaru U l =813 mm nerezové, vč. montážní sady	ks	1,0000	3 445,00	3 445,00
Umývadlo diturvitové invalidní 64 cm bílé, bez přepadu	ks	1,0000	3 564,00	3 564,00
Podomítkový umývadlový sifon	ks	1,0000	956,00	956,00
Dopojení umývadla k podomítkovému sifonu	ks	1,0000	1 284,00	1 284,00
Instalační sada pro umývadlo	ks	1,0000	50,00	50,00
Umývadlová výpušť celokovová Click-Clack	ks	1,0000	546,00	546,00
Baterie umývadlová stojánková páková bez otvírání odpadu	ks	1,0000	2 300,00	2 300,00
Rohový ventil chromovaný s filtrem G 1/2" x 3/8"	ks	2,0000	133,10	266,20
Pevné madlo ve tvaru U l =600 mm nerezové vč. montážní sady	ks	1,0000	2 508,00	2 508,00
Potrubí z trubek plastových svař. polyfuzně D 20x2,8	m	10,0000	519,50	5 195,00
Izolace PE 20/6	m	10,0000	12,00	120,00
Vyvedení a upevnění výpustek	ks	2,0000	324,50	649,00
Nástěnky plastové PPR PN 20 - D 20 x G 1/2"	ks	2,0000	281,60	563,20
Tlaková zkouška vodovodního potrubí	m	10,0000	20,90	209,00
Potrubí polypropylénové (PP) HT systém přípojovací D 40	m	3,0000	319,00	957,00
Vyvedení a upevnění odpadních výpustek D 40 x 1,8	ks	1,0000	114,40	114,40
Stavební práce drobné sekání	hod	4,0000	495,00	1 980,00
Celkem bez DPH				48 573,80